
Sucha Beskidzka: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 1 000 

000 zł 

Numer ogłoszenia: 322814 - 2013; data zamieszczenia: 09.08.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sucha Beskidzka , ul. Mickiewicza 19, 34-200 Sucha Beskidzka, woj. 

małopolskie, tel. 033 8742341, 8749544, faks 033 8742266. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.sucha-beskidzka.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 1 

000 000 zł. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

usługa udzielenia kredytu długoterminowego w kwocie 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych). 

Przeznaczeniem kredytu jest sfinansowanie wydatków związanych z zadaniem inwestycyjnym polegającym 

na przebudowie targowiska stałego w Suchej Beskidzkiej. Szczegółowe wymagania dot. przedmiotu 

zamówienia: A. okres spłaty kapitału: - 250 000,00 zł w terminie do 28 grudnia 2014 r. - 250 000,00 zł w 

terminie do 28 grudnia 2015 r. - 250 000,00 zł w terminie do 28 grudnia 2016 r. - 250 000,00 zł w terminie do 

28 grudnia 2017 r. B. odsetki płatne kwartalnie, począwszy od II kwartału 2014 r. w terminie do kaŜdego 15-

go dnia następnego miesiąca po upływie kwartału, przy czym spłata ostatniej raty odsetek nastąpi wraz ze 

spłatą raty kapitałowej tj. do 28.12.2017 r.; C. jeŜeli termin spłaty odsetek lub rat kapitałowych przypadnie na 

sobotę, niedzielę, święto lub inny dzień ustawowo wolny od pracy, to spłata odsetek lub rat kapitałowych 

nastąpi w pierwszym dniu roboczym po tym dniu; D. zabezpieczenie kredytu ustala się w formie weksla 

własnego in blanco; E. Zamawiający (kredytobiorca) ma prawo do spłaty całości lub części kredytu w 

dowolnym czasie przed terminem określonym wyŜej, z zachowaniem miesięcznego okresu powiadomienia, 

bez dodatkowych opłat lub prowizji. Wcześniejsza spłata kredytu będzie skutkować proporcjonalnym 

obniŜeniem kwoty naleŜnych odsetek, które będą naliczane od pozostałej do spłaty kwoty zadłuŜenia; F. 

walutą kredytu będzie złoty polski - wszystkie rozliczenia między Wykonawcą (bankiem) a Zamawiającym 

(kredytobiorcą) będą dokonywane w złotych polskich; G. prowizja (jeŜeli zostanie określona przez 

Wykonawcę w ofercie) zostanie jednorazowo potrącona z kwoty kredytu; H. do celów obliczenia 

oprocentowania przyjmuje się, Ŝe rok liczy 365/366 dni, a miesiąc rzeczywistą liczbę dni. Oprocentowanie wg 

zmiennej stopy procentowej ustalonej, jako stopa bazowa powiększona o stałą marŜę banku. Stopa bazowa - 

stawka WIBOR 3M z ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc spłaty kolejnej raty odsetkowej. 

Ustalone w powyŜszy sposób oprocentowanie jest stałe dla całego okresu obrachunkowego (kwartału); I. 

ewentualna zmiana harmonogramu spłat kredytu nie spowoduje Ŝadnych kosztów po stronie Zamawiającego 

(kredytobiorcy), a w szczególności nie będą z tego tytułu naliczane Ŝadne prowizje lub opłaty; J. Zamawiający 

(kredytobiorca) zachowuje prawo do rezygnacji z kredytu lub wykorzystania kredytu w niŜszej wysokości oraz 

wcześniejszej spłaty całości lub pozostałej części kredytu bez ponoszenia jakichkolwiek kosztów z tego tytułu, 

w szczególności prowizji lub opłat za aneksy do umowy. Kwota odsetek obniŜy się odpowiednio do 

rzeczywistej kwoty wykorzystanego kredytu pozostającego do spłaty; K. ze względu na specyfikę przedmiotu 

zamówienia Zamawiający zastrzega, Ŝe realizacja zamówienia nie moŜe być powierzona podwykonawcom, L. 

2013-08-09

file://C:\Documents and Settings\gmyszura\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Files\Content.I...



Zamawiający wymaga, aby kredyt został uruchomiony w postaci jednej transzy w terminie do 2 dni od daty 

zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.00.00.00-0, 66.11.00.00-4, 66.11.30.00-5. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 28.12.2017. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeŜeli wykonawca wykaŜe, Ŝe posiada zezwolenie na 

wykonywanie czynności bankowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 1376 z późn. zm.). Zamawiający dokona oceny spełniania ww. warunku na 

podstawie złoŜonych dokumentów opisanych w SIWZ i w niniejszym ogłoszeniu, wg formuły: 

spełnia/nie spełnia. 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie tego warunku. Wykonawca potwierdza 

spełnianie warunku poprzez złoŜenie oświadczenia (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2A do 

SIWZ), o którym mowa w art. 44 ustawy Pzp 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie tego warunku. Wykonawca potwierdza 

spełnianie warunku poprzez złoŜenie oświadczenia (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2A do 

SIWZ), o którym mowa w art. 44 ustawy Pzp 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie tego warunku. Wykonawca potwierdza 

spełnianie warunku poprzez złoŜenie oświadczenia (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2A do 

SIWZ), o którym mowa w art. 44 ustawy Pzp 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie tego warunku. Wykonawca potwierdza 

spełnianie warunku poprzez złoŜenie oświadczenia (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2A do 

SIWZ), o którym mowa w art. 44 ustawy Pzp 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu naleŜy przedłoŜyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, naleŜy 

przedłoŜyć: 

2013-08-09

file://C:\Documents and Settings\gmyszura\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Files\Content.I...



� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynaleŜności do tej samej grupy kapitałowej 

� lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy 

kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Szczegółowe informacje dot. wymaganych oświadczeń i dokumentów zawiera SIWZ. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 

której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zgodnie z art. 144 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dopuszcza moŜliwość zmiany 

istotnych postanowień niniejszej umowy w przypadku wystąpienia następujących zdarzeń: a) wystąpienia 

zmian powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu 

umowy, b) wyniknięcia rozbieŜności lub niejasności w rozumieniu pojęć uŜytych w umowie których nie moŜna 

usunąć w inny sposób, a zmiana będzie umoŜliwiać usunięcie rozbieŜności i doprecyzowanie umowy 

jednoznacznej interpretacji jej zapisów przez strony, c) wystąpienia konieczności wprowadzenia zmian 

spowodowanych następującymi okolicznościami: - siła wyŜsza uniemoŜliwiająca wykonanie przedmiotu 

umowy zgodnie ze szczegółowym opisem, - zmiana danych związanych z obsługą administracyjno-

organizacyjną umowy (np. zmiana rachunku bankowego), - zmiany danych teleadresowych, - rezygnacja 

przez Zamawiającego z realizacji części przedmiotu umowy. W przypadku wystąpienia któregokolwiek ze 

zdarzeń wymienionych powyŜej, termin realizacji przedmiotu umowy moŜe ulec odpowiedniemu przedłuŜeniu, 

o czas niezbędny do zakończenia wykonywania jej przedmiotu w sposób naleŜyty, nie dłuŜej jednak niŜ o 

okres trwania tych okoliczności. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.sucha-beskidzka.pl oraz Biuletyn Informacji Publicznej (BIP) Zamawiającego 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w Suchej 

Beskidzkiej ul. Mickiewicza 19 34-200 Sucha Beskidzka pokój nr 31. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 19.08.2013 

godzina 13:00, miejsce: Urząd Miejski w Suchej Beskidzkiej ul. Mickiewicza 19 34-200 Sucha Beskidzka 

pokój nr 23 (sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: W związku z moŜliwością pojawienia się wyjaśnień i modyfikacji treści SIWZ, wprowadzanych 

na podstawie art. 38 ustawy Pzp, Zamawiający zwraca uwagę na konieczność sprawdzania treści niniejszego 

ogłoszenia o zamówieniu do czasu upływu ostatecznego terminu składania ofert.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

2013-08-09

file://C:\Documents and Settings\gmyszura\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Files\Content.I...


